
    

 

 

PORTARIA Nº 148/UNOESC-R/2007. 

Nomeia os coordenadores dos projetos 
de filantropia da Unoesc –Campus de 
Joaçaba. 

 
 

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor 

Aristides Cimadon, no uso das atribuições que lhe confere o art. 14, XII do Estatuto da 

Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc,  

 
 
RESOLVE:  

 

Art. 1º - Nomear os coordenadores dos projetos de filantropia da Unoesc, campus de 

Joaçaba, conforme segue: 

Projeto Professor Valor 

Unoesc Comunidade Claudia Elisa Grasel R$ 400,00 

Educação e Saúde Leila Novello R$ 400,00 

Tecendo a Vida Dagmar Mena Barreto R$ 800,00 

Alfabetização Marilena Detoni R$ 1.600,00 

Mundo do Trabalho Adriana Maria Correia Riedi R$ 400,00 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 
Joaçaba, SC, 18 de dezembro de 2007. 

 
 

Aristides Cimadon, 
Reitor da Unoesc. 

 


